
Pædagog til børnehaven i Hurlumhejhuset

Kan du se dig selv i en hverdag, hvor børn udforsker, leger og udvikler sig i trygge fællesskaber –
og hvor du som voksen er nærværende, nysgerrig og aktivt deltagende?
Så er det måske dig, vi søger til Hurlumhejhuset i Lystrup.
Hos os bliver du en del af et børnehus, hvor leg, relationer og fællesskaber er fundamentet for
børns trivsel og udvikling. Vi arbejder målrettet med at skabe et varme og udviklende
læringsmiljøer, hvor alle børn oplever at høre til, blive set og få mulighed for at lykkes.
Vi arbejder i mindre grupper på tværs af stuerne med fokus på relationer, deltagelsesmuligheder og
børnenes nærmeste udviklingszone. Vores pædagogiske fundament er relations- og
tilknytningsbaseret, og vi arbejder systematisk med blandt andet FIR-modellen og relationsskemaer
for at sikre, at alle børn har en tryg relation til mindst én voksen. 
Hos os tager vi udgangspunkt i børnenes interesser, når vi arbejder med læreplanstemaerne. Det
betyder, at hverdagen varierer i løbet af året og at du har stor mulighed for at påvirke, hvad I
arbejder med.
Vi har plads til forskellige faglige interesser og ser gerne, at du bringer dine egne med ind i huset.
Måske er du typen, der ikke kan gå forbi en kokasse, uden at undersøge den for gødningsbiller,
eller måske har du en Sigurd Barrett gemt i dig, der venter på at blive sluppet fri ved vores klaver.
Uanset om det er dette eller noget helt tredje, der giver dig energi, så er hører vi gerne om det. Hos
os er der ikke langt fra en idé, der spirer, til noget, der kommer til live sammen med børnene og vi
er gode til at give hinanden følgeskab. 
I personalegruppen arbejder vi målrettet med psykologisk tryghed. Det gør vi blandt andet gennem
tjek-ind-runder på personalemøder og løbende trivselsmålinger. Vi ønsker et arbejdsmiljø, hvor der
er plads til at bringe både idéer, spørgsmål og tvivl i spil, og hvor vi bruger hinanden til sparring og
fælles refleksion.
Du bliver en del af et hus med ca. 80 børn fordelt på tre vuggestue- og tre børnehavegrupper
fordelt på seks stuer og du får ikke mindre en 19 gode kolleger. 
For at understøtte kvaliteten i det pædagogiske arbejde har alle medarbejdere en times ugentlig
forberedelsestid. Derudover holder vi stuemøder hver måned med fokus på samarbejde,
koordinering og fælles faglig retning.
Vi håber, at du

er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent●

har blik for børns ressourcer og deltagelsesmuligheder●

kan omsætte pædagogiske refleksioner til handling i praksis●

har lyst til at udvikle dig i samarbejde med dine kolleger●

har interesse for natur, udeliv eller kreative udtryksformer●

bidrager positivt til både børne- og arbejdsfællesskaber●

Det får du hos os

en hverdag med fokus på børns trivsel, udvikling og fællesskaber●

engagerede kolleger med høj faglighed●

en arbejdsplads med fokus på psykologisk tryghed●

fast ugentlig forberedelsestidmulighed for at sætte egne idéer og projekter i spil●

et hus, hvor vi udvikler praksis sammen●

Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse 1. september 2026 eller snarest derefter.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Uge 25-26: Pædagogisk leder Britt Solgaard på telefon 51 83 72 96 eller mail briso@aarhus.dk 
Uge 27-29: Dagtilbudsleder Anita Brædder på telefon 29 20 41 29 eller mail brani@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:briso@aarhus.dk


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: den 17. juli 2026.
 
Vi afholder samtaler onsdag d. 22. juli 2026. 

Om os
Du kan læse mere om Hurlumhejhuset og Lystrup-Elsted Dagtilbud her
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://lystrupelsteddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/hurlumhejhuset

	Pædagog til børnehaven i Hurlumhejhuset
	Pædagog til børnehaven i Hurlumhejhuset


